
平成３０年２月吉日

３年生保護者の皆様

かほく市立宇ノ気中学校

校 長 山 本 桂 一

（公印省略）

第７１回 卒業証書授与式の開催について（ご案内）

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、この度のお子様のご卒業、誠におめでとうございます。保護者の皆様の喜びも

ひとしおのこととご推察いたします。

本校では、第７Ⅰ回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご列席下さ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年３月９日（金） 午前９時３０分 開式

２ 会 場 宇ノ気中学校 体育館

３ 控 室 ランチルーム（１階）

４ 駐車場 下記の ②、 ④ の駐車場をご利用下さい。

※駐車場が限られていますので、乗り合わせてご来校下さい。

。※ 駐車場①は来賓駐車場、③は市職員駐車場となっていますので、ご遠慮願います

かほく市消防団宇ノ気第１分団及びスクールバス車庫前は駐車禁止となります。

５ その他

（1）午前９時１０分までに控室にお入りいただきますようお願いいたします。

（2）ご来校の際は、内履きをご持参下さい。




